
 

 

pag. 1 / 1

ENAV S.p.A. 
Società con Socio unico – Via Salaria, 716 – 00138 Roma  
Tel. +39 06 81661 – Cap. Soc. € 1.121.744.385,00 I.V. 
P.IVA 02152021008 – Reg. Imp. Roma  
C.F. e CCIAA 97016000586 – REA 965162 
www.enav.it 

 

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  
 

 

 

Si rende noto che ENAV ha aggiudicato l’appalto riguardante i “Lavori di ristrutturazione degli 
uffici al primo piano del manufatto n. 127 di P.G. – Complesso hangar radiomisure” – CIG 
53698261E. 

Procedura ristretta mediante il Sistema di qualificazione lavori di ENAV, il cui avviso è stato 
pubblicato sulla 5^ Serie Speciale della G.U.R.I. n. 94 del 13/08/2007. 

• Criterio di aggiudicazione: Prezzo più basso, ai sensi dell’art. 82 del D.Lgs. 163/2006 e 
s.m.i.. 

• Numero di imprese invitate: 25. 

• Numero di imprese partecipanti: 19. 

• Aggiudicatario: G.S.C. Global Services Contract S.c. a r.l. 

• Data di aggiudicazione: 21 febbraio 2014. 

• Importo di aggiudicazione: € 591.763,98 (al netto del ribasso offerto del 55,10%) di cui 
43.109,85 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso. 

• Data di stipula: 7 aprile 2014. 

• Subappalto: secondo normativa vigente (art. 118 del D.Lgs. 163/2006). 
 
 
 

     Il Responsabile Funzione Acquisti 
            Giovanni Vasta 

 
 

 
 


